
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»   

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 марта  2017 г.                                                                     №188 

 

 
 

 
Об отмене постановления 
Администрации муниципального 
образования «Инзенский район» 
от 13.03.2014 №252  

 

 

 

На основании протеста и.о. Инзенского межрайонного прокурора от 

17.03.2017 №07-01-2017, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Постановление Администрации района от 13.03.2014 №252 «Об 

утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, 

расположенных в границах территорий сельских населённых пунктов, для 

индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного 

хозяйства на приусадебном земельном участке с возведением жилого дома 

гражданам, являющимся инвалидами Великой Отечественной войны или 

ветеранам боевых действий, а также гражданам, признанным в 

установленном порядке инвалидами с указанием военной травмы в качестве 

причины инвалидности» отменить.  

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

  

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                         Д.А. Топал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
оз 


